
Xhesi
TIRANË

Do vijnë dhe vajzat sot në shtëpi. Kam frikë 

nga reagimet e mamasë, sjelljet e saj në sy të 

të tjerëve. Por sikur të shohin të nxirat? Të 

kuptojnë arsyen përse mungova në shkolle?


